EDITAL Nº 043/2021

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 007/2021.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: FARMACÊUTICO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

LIGIANE MENEGHETTI BIGOLIN 002

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

LUIZ LAZZARI 001

Gabinete do Prefeito, 16 de novembro de 2021.

CLAUDIMIR PANIZ

Prefeito